1/1

ANO VI  N° 1273 – Terça - Feira  31 de Janeiro de 2017

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 009/2017.

O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA, Estado de Mato Grosso do Sul, através
do Departamento de Licitação, torna público que se encontra aberta a
licitação na modalidade Pregão Presencial, nos termos da legislação
pertinente:

OBJETO: Visa receber proposta para Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de Transporte escolar de alunos
da Rede Municipal Durante o exercício de 2017, conforme Calendário
Escolar da Secretaria Municipal de Educação de acordo com os Mapas das
linhas e suas respectivas quilometragens, constantes VII do edital do pregão
001/2017.

EXECUÇÃO: Indireta;

REGIME: Empreitada por Preço Global

TIPO: menor preço;

DATA/HORÁRIO E LOCAL: A documentação e proposta, deverão ser
entregues até o dia 10 de Fevereiro de 2.017 às 09:00 horas, no recinto do
Departamento de Licitação, sito à Rua São Paulo, n.º 964, Centro, neste
Município, onde também poderão as interessadas ler e/ou obter o Edital
contendo as especificações e bases da licitação.

RETIRADA DO EDITAL: O Edital poderá ser obtido, no endereço supra
citado, mediante o recolhimento de guia ao valor de R$30,00 (trinta reais), .

Aral Moreira – MS, 30 de Janeiro de 2.017.

____________________________________

LINEU MARCIO FRITSCHE

Pregoeiro

TELEFONES ÚTEIS
Prefeitura                                                                                        3488 1161

Prefeitura FAX                                                                                3488 1184

Hospital Municipal                                                                       3488 1133

Secretaria de Saúde                                                                     3488 1862

Secretaria de Promoção Social                                                  3488 1353

Secretaria de Educação                                                              3488 1857

Polo Unigran                                                                               3488 1710

EMAILS INSTITUCIONAIS
Secretaria de Saúde                                       saude@aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Planejamento               planejamento@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Obras                                       obras@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Promoção Social             assistencia@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Administração                            adm@ aralmoreira.ms.gov.br

Secretaria de Educação                               semec@ aralmoreira.ms.gov.br

		2017-02-01T08:16:37-0200
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200